
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 186/2022 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 22 września 2022 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, dla zadania pod nazwą „Odbieranie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i z
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych oraz dostarczanie worków
do selektywnego zbierania odpadów komunalnych”
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Mława
zarządza, co następuje:
§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia dla zadania pod nazwą „Odbieranie i
zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy i z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych oraz
dostarczanie worków do selektywnego zbierania odpadów komunalnych”, w
następującym składzie:
1) Szymon Zejer – Przewodniczący Komisji,
2) Elżbieta Zembrzuska - Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3) Piotr Tomaszewski – Członek Komisji,
4) Aneta Malinowska – Sekretarz Komisji.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 186/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 września 2022 r.
200.57 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20przetarg%20unijny.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20przetarg%20unijny.pdf


Zarządzenie Nr 186/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 września 2022 r. 21.75
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Piotr Tomaszewski 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   28.09.2022 11:43:02 
Data publikacji informacji:   28.09.2022 10:07:28 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
28.09.2022 11:43:02 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1862022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-22-wrzesnia-2022-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20przetarg%20unijny.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20przetarg%20unijny.docx

